



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K/S Krebsen 11 Aalborg

CVR-nr. 17 52 46 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Robert Wismer  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Krebsen 11 Aalborg c/o Robert W. Wismer Boeslundvej 4 B 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 17 52 46 74
	Stiftet: 30. december 1993
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Robert W. Wismer Stefan Myralf
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver udlejningsejendommen beliggende Krebsen 11, Aalborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 508.540 kr. mod 504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 192.988 kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er ejendommen afhændet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Huslejeindtægter	508.540	504
1 Andre eksterne omkostninger	-116.106	-108
<b>Bruttoresultat</b>	<b>392.434</b>	<b>396</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.006	-98
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>294.428</b>	<b>298</b>
4 Andre finansielle omkostninger	-101.440	-110
<b>Årets resultat</b>	<b>192.988</b>	<b>188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	192.988	188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>192.988</b>	<b>188</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	3.447.520	3.546
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.447.520</u>	<u>3.546</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.447.520</u></b>	<b><u>3.546</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>40.356</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.356</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.487.876</u></b>	<b><u>3.546</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Jens Bjerritgaard	68.909	41
7 Lone Malmtoorp	68.908	41
8 Jan Hansen	68.909	41
9 Tom Jensen	68.909	41
10 Jimmi Musante	68.909	41
11 Stefan Myralf	68.909	41
12 Robert W. Wismer	68.909	41
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>482.362</b>	<b>287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
13 Gæld til realkreditinstitutter	2.534.591	2.711
Deposita	18.000	34
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.552.591	2.745
Gæld til pengeinstitutter	0	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.126	377
14 Anden gæld	60.797	73
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.923	514
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.005.514</b>	<b>3.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.487.876</b>	<b>3.546</b>

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre eksterne omkostninger</b>		
Ejendomsomkostninger jf. note 2	55.405	57
Administrationsomkostninger jf. note 3	60.701	51
	<b>116.106</b>	<b>108</b>
<b>2. Ejendomsomkostninger</b>		
Ejendomsskat	39.304	39
Vedligeholdelse	2.864	5
Forsikring	13.237	13
	<b>55.405</b>	<b>57</b>
<b>3. Administrationsomkostninger</b>		
Porto og gebyrer	901	1
Revisorhonorar	27.800	15
Generalforsamling	0	3
Administration	32.000	32
	<b>60.701</b>	<b>51</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.082	16
Andre renteomkostninger	86.358	94
	<b>101.440</b>	<b>110</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	5.532.754	5.533
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.532.754</b>	<b>5.533</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.987.228	-1.889
Årets afskrivninger	-98.006	-98
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-2.085.234</b>	<b>-1.987</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.447.520</b>	<b>3.546</b>
<b>6. Jens Bjerritgaard</b>		
Jens Bjerritgaard 1. januar 2015	41.339	22
Hævet	0	-8
Andel af årets resultat	27.570	27
	<b>68.909</b>	<b>41</b>
<b>7. Lone Malmtorp</b>		
Lone Malmtorp 1. januar 2015	41.338	22
Hævet	0	-8
Andel af årets resultat	27.570	27
	<b>68.908</b>	<b>41</b>
<b>8. Jan Hansen</b>		
Jan Hansen 1. januar 2015	41.339	22
Hævet	0	-8
Andel af årets resultat	27.570	27
	<b>68.909</b>	<b>41</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>9. Tom Jensen</b>		
Tom Jensen 1. januar 2015	41.339	22
Hævet	0	-8
Andel af årets resultat	<u>27.570</u>	<u>27</u>
	<b><u>68.909</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>10. Jimmi Musante</b>		
Jimmi Musante 1. januar 2015	41.339	22
Hævet	0	-8
Andel af årets resultat	<u>27.570</u>	<u>27</u>
	<b><u>68.909</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>11. Stefan Myralf</b>		
Stefan Myralf 1. januar 2015	41.339	22
Hævet	0	-8
Andel af årets resultat	<u>27.570</u>	<u>27</u>
	<b><u>68.909</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>12. Robert W. Wismer</b>		
Robert W. Wismer 1. januar 2015	41.339	22
Hævet	0	-8
Andel af årets resultat	<u>27.570</u>	<u>27</u>
	<b><u>68.909</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>13. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til Nykredit	<u>2.534.591</u>	<u>2.535</u>
	2.534.591	2.535
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>176</u>
	<b><u>2.534.591</u></b>	<b><u>2.711</u></b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>14. Anden gæld</b>		
Moms	60.797	73
	<b>60.797</b>	<b>73</b>

## 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.535 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.447 t.kr.


